O sistema 
deverá permitir a pesquisa de atos no domínio 
https://www.legislacaomunicipal.com, que possibilite link de 
formulário de consulta para a página de internet da contratante. Não 
havendo limite de tráfego de dados e de espaço em disco. 
VALOR: R$ 2.391,84 (Dois mil trezentos e noventa e um reais e 
oitenta e quatro centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 06/08/2025. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a 
instauração do Processo Licitatório n° 041/2025, Pregão Eletrônico